

Ripatin Vesiosuuskunta

Hirvensalmi

Tilinpäätös

1.1. – 31.12.2020

SISÄLLYSLUETTELO

Vuosikertomus	sivu 1-7
Vertailuna tulos- ja tasetaulukko 2015 – 2020	sivu 8-9
Talousarviovertailu	sivu 10
Tuloslaskelma	sivu 11
Tase	sivu 12-13
Liitetiedot	sivu 14
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	sivu 15
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	sivu 16
Tilinpäätösmerkintä	sivu 16

VUOSIKERTOMUS

YLEISTÄ RIPATIN VESIOSUUSKUNNASTA

Vesiosuuskunta perustettiin vuonna 2001 toimittamaan ja jakelemaan puhdasta raakavettä haja-asutusalueella sijaitseville jäsenkiinteistöille, jotka ovat kotitalouksia ja alkuvuosina vielä alueella toimivia maataloja, sekä yrityksiä. Vesiosuuskunnan rakentama runkolinja valmistui vuonna 2003 ja se on pituudeltaan noin 40 km. Seuraava osuus pituudeltaan 3,4 km rakennettiin 20 uutta liittymää varten Ilokallionniemelle ja Tuhankosken-alueelle vuonna 2008.

Vesiosuuskuntaan voivat liittyä edelleen sellaiset alueella sijaitsevat kiinteistöt, joille voidaan rakentaa liittymä esimerkiksi maastonmuodostuksen sitä estämättä. Vesiosuuskunnan jäsenet ja vettä käyttävät ovat parhaita markkinoimaan kertaluonteisen jäsenmaksun, yhden osuuden 84,10 euron, antamia hyötyjä vesiosuuskunnan palveluista kiinnostuneille naapureille.

Tilikausi 1.1. – 31.12.2020

- Ripatin vesiosuuskunta osti raakavettä 2.907 m³ Hirvensalmen Vesi Oy:ltä. Vesiosuuskunta laskutti syyskuussa edeltävän 12 kk:n aikana käytetyn veden liittymätalouksilta. Kissakosken pumppaamon vesimittarilukemien mukaan osuuskunnalle toimitettiin raakavettä 2.918 m³ (keskimäärin noin 8 m³/vrk koko tarkastelujaksolla). Juoksutuksiin käytettiin vettä 14 m³. Putkistossa ei havaittu vuotoja.
- Veden kulutus lisääntyi keväällä. Syynä ei kuitenkaan ollut putkiston rikkoutuminen, vaan runsaampi veden käyttö. Loppuvuonna vedenkulutus oli syys-joulukuussa 806 m³, joka on hieman enemmän kuin vuoden 2019 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (647 m³).
- Vertailtaessa lukuja on huomioitava se, että laskutuksen kuutiomäärä oli kunkin vesimittarin syksyjen 2019 ja 2020 lukemien erotus, mikä voi joissakin liittymissä olla lähemmäs 13 kk. Runkolinjaan vettä syöttävän pumppaamon kautta ilmoitettu vesimäärä on mitattu täydeltä kalenterivuodelta.
- Vesiosuuskunnan liikevaihto oli 23.617,58 e. Lyhytaikaiset myyntisaamiset olivat tilikauden lopussa 1654,20 e.
- Osuuskunnan kokous hyväksyi perusmaksuksi hallituksen esityksen 200 e/v. (sis. alv 24 % eli 38,71 e) säilyen samana kuin edeltävänä vuonna 2019. Toisin sanoen perusmaksu oli verottomana 161,29 e/v.
- Veden myyntihinta osuuskunnan jäsenkiinteistöille säilyi muuttumattomana tarkastelujakson aikana ja oli 2,60 e/m³ (sis. alv 24 %). Samoin osuuskunnan ostaman veden ostohinta Hirvensalmen Vesi Oy:ltä säilyi tarkastelujaksona samana kuin vuonna 2019 ollen 2,48 e/m³ (sis. alv 24 %).
- Minimilaskutusraja pidettiin muuttumattoman: 12 m³/liittymäkiinteistö. Minimimäärä on perusteltu käytäntö, jolla halutaan ohjata liittymätalouksia käyttämään osuuskunnan toimittamaa vettä, mikä varmistaa veden laadun jakeluverkostossa. Jokainen liittymäkiinteistö siis ostaa vesiosuuskunnalta vettä vähintään minimilaskutusmäärän verran 12.000 litraa/v.

Liittymät

Toimintavuoden 2020 aikana vesiosuuskuntaan ei rakennettu uusia vesiliittymiä. Kahdelle jäsenkiinteistölle rakennettiin uudisrakennuksia, minkä yhteydessä kiinteistöillä joko siirrettiin vesimittari uuteen paikkaan tai kiinteistölle asennettiin toinen vesimittari. Vesiosuuskunnan huollon tehtävä on tarkastaa nämä vesiliittymät, niiden vesimittariasennukset ja päivittää asemapiirroksat, koska vesiosuuskunnassa on oltava tieto, missä sijaitsevat kiinteistösulku, vesimittarit ja putkilinjaukset.

Tilikauden 2020 lopussa vesiosuuskuntaan liittyneitä kiinteistöjä oli 107. Näistä kolme vesiliittymää oli käyttöönottamatta ja niistä yhden käyttöönottoa valmisteltiin syksyllä 2020. Tilikauden lopussa rakentamattomia vesiliittymiä oli viisi.

Vesimittarikaivojen kartoitus

Loka-marraskuussa vesiosuuskunnan huolto kartoitti ne vesiliittymät kiinteistöillä, jotka oli jätetty pois kesällä 2019 kerätystä aineistosta. Ne vesimittarikaivot, joissa oli raportoitu olevan vettä tai muuta huomautettavaa mahdollisesti jo aiemmin, tarkastettiin ja pumpattiin tyhjäksi tarkastusta varten. Vesimittarikaivojen omistajille tiedotettiin etukäteen huoltokäynnistä liittymäkiinteistöllä, vaikkei etukäteisilmoitus vesiosuuskunnan sääntöjen mukaan ole välttämätöntä. Jokainen mittarikaivon omistaja on maksanut erillisen tarkastusmaksun vesiosuuskunnalle. Hallituksen tehtäväksi jäi antaa osalle vesimittarikaivojen omistajista erilliset toimintaohjeet.

Ulkopuoliset palvelut

Ulkopuoliset urakoitsijat ja vesiosuuskunnan huolto tekivät kone- ja lapiotöitä tilikauden 2020 aikana kahdessa kohteessa. Näistä toinen oli piha-alueen ennallistaminen vesiputken rakennustyön jälkeen erillisen sopimuksen mukaisesti sekä jumittuneen huuhteluputken sulun korjaus. Talkoohengen nimissä yllättävään ennallistamisprojektiin osuuskunta sai luonnonkunttaa. Tarkastelujaksolla asennettiin myös desinfiointipumppu Kissakosken pumppaamolle.

Henkilökunta

Vesiosuuskunnalla ei ollut palkattua henkilökuntaa tarkastelujaksolla.

Vakuutukset

Vesiosuuskunnan yritysvakuutus oli If Vahinkovakuutusyhtiössä sisältäen vakuutusmeklariedut.

Kirjanpitäjä

1.12.2019 alkaen Esa Haapanen, Haapa Tilipalvelu Oy.

Tilinpäätös osoittaa tappiota -227,47 euroa. Talousarvioon verrattuna suurimmat poikkeamat syntyivät ulkopuolisissa palveluissa sekä kalusto-ostossa, koska vesiosuuskunnan investoi oman desinfiointipumpun. Hallitus esittää, että tilikauden tappio kirjataan vapaan oman pääoman vähennykseksi.

TOIMINTAVUOSI 2020

Ripatin vesiosuuskunta aloitti yhdeksännentoista toimintavuotensa normaalimerkeissä. Helmikuussa todettiin, ettei hallituksella ollut resursseja osallistua Turussa pidetyillä valtakunnallisille vesiosuuskuntapäiville. Sen sijaan tietoa päätettiin hankkia sähköisten kanavien kautta. Kuukautta myöhemmin maaliskuussa uutisoitiin COVID19-viruksen levinneen Suomeen. Jälkeenpäin tarkasteltuna voi todeta, että myös vesiosuuskunnan hallituksen ja huollon toiminnassa käynnistyi uusi aikakausi. Toimintaa säädettiin ja ylläpidettiin mm. tartuntatautilain mukaisten sääntöjen ja kehotusten mukaisesti unohtamatta aluehallintoviraston alueellisia määräyksiä.

Tarkastelukaudella hankittiin oma desinfiointipumppu vesiosuuskunnan käyttöön, minkä lisäksi tarvitaan käyttökoulutus. Vesiosuuskunta jätti yhdessä Suonteen vesiosuuskunnan kanssa desinfiointikoulutustukihakemuksen ELY-keskukselle 29.12.2020. Jäsenille tukihakemusprosessista tiedotettiin joulukuussa 2020. Vuosikertomuksen laatimishetkellä voidaan todeta, että ELY-keskus myönsi desinfiointikoulutuksen järjestämiseen ns. koronatukea tammikuussa.

Hälytysjärjestelmät

Vuoden 2019 aikana asennetut hälytysjärjestelmät ovat osoittautuneet päteviksi. Vedenkulutuksen vaihteluiden ja mahdollisten häiriöiden havaitseminen onnistuu liki reaaliaikaisesti. Tarkasteluvuonna myös Ylä-Ukon paineenkorotusasemaan asennettiin paineanturi, joka auttaa mm. mahdollisten vuotojen paikallistamisessa.

Tiedotus ja erityistilanteet

Tiedottamiskäyttöön päivitettiin tehostetusti osuuskunnan jäsenten ja alueella osuuskunnan toimittamaa vettä käyttävien henkilöiden puhelinnumeroita ja sähköpostiosoitteita pitkin vuotta. Tämä on osuuskunnan lakisääteinen velvollisuus. Mikäli vedenjakelussa tapahtuu häiriö, joka vaikuttaa olennaisesti veden käyttöön, on kullekin jäsenkiinteistön omistajalle ja/tai vettä käyttävälle henkilölle saatava välittömästi asiasta tieto.

Tarkastelujaksolla vesiosuuskunnan hallituksessa laadittiin yhdessä huollon kanssa erityistilanteiden toimintaohjeista vuokaaviot nopeuttamaan tilanneohjausta erityistilanteissa. Vuokaavioista toimitettiin jokaiselle hallituksen jäsenelle paperikopiot samoin kuin alueelliselle terveystarkastajalle.

Vesiosuuskunnan jäsenille lähetettiin sähköpostitse/tavallisena postina kolme tiedotetta (23.3./8.5./4.9.) tarkastelujakson aikana. Tiedotteet julkaistaan myös ripatinvesi.fi-sivustossa.

www.ripatinvesi.fi

Vesiosuuskunnan jäseniä kannustettiin tutustumaan ripatinvesi.fi-sivustoon. Kun osk-jäsen lähettää sivuston kautta esim. uudet yhteystietonsa, ne ohjautuva suoraan sekä hallintoon että taloushallintoon.

Sivustossa on hallituksen ja huoltopäivystyksen yhteystiedot, sähköiset lomakkeet, joiden avulla on mm. helppo ilmoittaa itselle sopivana aikana vesilaskutusosoitteen muutokset tai kiinteistön omistajan vaihdoksesta. Myös vesimittarilukeman ilmoittaminen onnistuu www-sivujen kautta samoin kuin palautteen antaminen. Viimeisimmät tilinpäätökset ja vesiosuuskunnan säännöt ovat myös luettavissa sivustolta.

Tärkeä ohje kiinteistösulkujen käytöstä on www-sivuilla. Sulkemalla kiinteistösulun voi itse kukin estää mahdollisen vesivahingon laajenemisen omassa kiinteistössään putkirikon sattuessa juuri sinä aikana, kun on kiinteistöltään poissa pidemmän aikaa.

Osuuskunnan varsinainen kokous la 11.7.2020

COVID19-tilanne siirsi osuuskunnan kokousta perinteisestä toukokuun ajankohdasta heinäkuuhun. Asiasta tiedotettiin jäsenille 11.5.2020. Ajankohdan siirto tapahtui osuuskuntalakiin tehdyn poikkeaman 1.5. - 30.9.2020 vuoksi. Kutsu osuuskunnan kokoukseen laadittiin THL:n ja Pellervon ohjeistuksien mukaan. Kokous järjestettiin Koskivuoren majalla mm. tilan käytön ja etäisyys suosituksen vuoksi.

Osuuskunnan kokouksessa oli läsnä 19 jäsenkiinteistön edustajaa sekä valtakirjoin 2 jäsentä. Lisäksi uudet kontaktit kirjanpitäjä ja huolto olivat läsnä. Osuuskunnan kokous käsitteli osuuskunnan sääntöjen mukaiset asiat mm. hyväksyi ja vahvisti tilikauden 1.1. – 31.12.2019 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen, myönsi vastuuvapauden hallitukselle, hyväksyi hallituksen esityksen alijäämän kirjaamisesta omaan pääomaan, määräsi hallituksen ja tilintarkastajan palkkiot, uusien vesiliittymien hinnan, hyväksyi hallituksen esityksestä tulo- ja menoarvion sekä valitsi uuden hallituksen. Päätöksistä lähetettiin kaikille jäsenille tiedote 7.9.2020, minkä lisäksi kokouksen aineisto julkaistiin ripatinvesi.fi-sivustossa jo 31.7.2020.

Tilintarkastajan havainnot 2020

Kesästä alkaen vesiosuuskunnan hallitus antoi selvityksiä tilintarkastajalle edellisestä tilikaudesta 1.1. – 31.12.2019. Selvitykset koskivat vesiosuuskunnan puheenjohtajalle syksyyn mennessä maksettuja palkkioita, vesiliittymien määrää, niiden hintoja sekä 16.9.2010 tehtyä sääntömuutosta. Hallituksessa oli aloitettu vesiliittymäkohtaisten tietojen tallennus taulukkolaskentaan jo maaliskuussa 2020. Aineisto valmistui syksyllä. Taseen pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan ja omaan pääomaan kirjattujen liittymämaksujen erät oikaistiin. Tätä varten tehtiin erittely osuuskunnan vesiliittymistä ennen 16.9.2010 ja sen jälkeen, sekä niiden omistajat tilikauden lopussa 31.12.2020.

20. toimintavuosi

Toiminnan kehittäminen, eteenpäin katsominen samoin kuin menneestä oppiminen/poisoppiminen ovat hyviä tavoitteita ja toimintatapoja. Konkreettisia osa-alueita osuuskunnan toiminnassa ovat jäsenkiinteistöjen liittymäsopimusten liiteaineistot, jotka on ajantasaistettava, samoin viranomaisvalvonnan materiaalit. Kolmas osa-alue on mm. www.ripatinvesi.fi-sivusto.

Jäsentiedotuksessa käytetään pääsääntöisesti sähköpostia ja Tekstari.fi-palvelua, jotka ovat nopeita ja kustannuksiltaan hyvin kohtuullisia. Osuuskunnan vuosittainen sääntömääräinen kokous järjestetään noudattaen vallitsevan ajankohdan poikkeamia ja suosituksia. Vuosikokouskutsut lähetetään osuuskunnan jäsenille vesiosuuskunnan sääntöjen mukaan postitse, kuten ennenkin.

Juhlavuoden kokoontumisen ajankohtaan vaikuttavat muuntovirukset ja rokotusohjelmat. On arvioitava ja ennakoitava järjestelyissä aika ja paikka niin, että mahdollisimman moni voi osallistua. Osuuskunnan yhteisissä kokoontumisissa tärkein rooli on sen jäsenillä.

RIPATIN VESIOSUUSKUNTA LUKUINA

Vesiliittymien määrä

31.12.2020	31.12.2019
107	107
joista rakentamatta 5 ja käyttöönottoa vailla 3	joista rakentamatta 5 ja käyttöönottoa vailla 3

Vesiosotot m3/vuosi

2020	2019	2019
2918	2601	2577

Vesinäytteet

Näytteenottopäivät: Ripatin vesiosk 6.7.2020, Hirvensalmen Vesi 23.6.2020, 18.8.2020.

Lausunnot: Täyttää tutkituilta osin talousveden laatuvaatimukset ja -tavoitteet (STM 1352/2015 ja muutos 683/2017).

Vesiliittymän hinta ja rakennuskustannusten jako 1.1. - 31.12.2020

Uusi vesiliittymä maksaa, eur	Uuden vesiliittymän rakennuskustannukset maksaa uusi liittyjä, josta osuuskunta maksaa, eur
7.000,00	enintään 2.500,00 (alv 0 %)

Toimitetun talousveden ja perusmaksun hintakehitys

	Veden myyntihinta e/m3 sis. alv 24 %	Perusmaksu e/vuosi sis. alv 24 %
2014	2,29	136,40
2015	2,38	161,20
2016	2,42	161,20
2017	2,47	173,60
2018	2,52	173,60
2019	2,60	200,00
2020	2,60	200,00

Vuosikokoukset ja ylimääräiset kokoukset

Paikka	Koskivuoren maja, Koskivuorenmajantie, 52550 Hirvensalmi.
Aika 11.7.2020	Läsnä osuuskunnan jäseniä 19 ja valtakirjoilla edustettuina 2

Hallituksen kokoukset ja palkkiot sekä muut korvaukset (osk-kokouksen päätös 11.7.2020)

Kokousten määrä v. 2020	7 ja sähköpostipäätökset
Puheenjohtajan palkkio 1.1. – 10.7.2020	1.200,00 e/v
Puheenjohtajan palkkio 11.7. – 31.12.2020	800,00 e/v
Varapuheenjohtajan palkkio 11.7. – 31.12.2020	430,00 e/v
Hallituksen jäsenen, varajäsenen ja puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kokouspalkkio	30,00 e/kokous **)
Muuta	1 lounaskokous tilikauden aikana

**) Kokouspalkkion maksu osallistuvalla varajäsenelle, jos osallistuminen on kokouksen päätösvaltaisuuden edellytys.

Muut korvaukset

11.7.2020 osk-kokous hyväksyi aiempien vuosien käytäntöön perustuvan matkakustannusten korvaamisen hallituksen puheenjohtajalle. Hänelle korvataan 1 – 2 matkaa kaudessa koti-osoitteesta Hirvensalmelle matkalaskua vastaan noudattaen verottajan hyväksymää kilometrikorvausta oman auton käytöstä.

Tilintarkastajan palkkio

Kohtuullisen laskun mukaan.

Tilintarkastajat

Tilivuosi

2018
2019 ja 2020

Esa Villanen, HT
Jaana Kärkkäinen, HT, Mikkelin Tilintarkastus Oy

Hallituksen jäsenet vuosina 2018 - 2020

(1.1.) – 5.5.2018

Viljanen Kari, pj.
Haahkola Asko, varapj.
Haajanen Eira
Pynnönen Matti
Ukkonen Eero

Varajäsenet

Hurri Erkki
Honkanen Tarja
Ripatti Tiina

5.5.2018 - 18.5.2019

Viljanen Kari, pj.
Haahkola Asko, varapj.
Haajanen Eira
Ruuskanen Markku
Ukkonen Eero

Varajäsenet

Honkanen Tarja
Leitola Kaisa
Ylä-Jarkko Ritva

18.5.2019 – 4.9.2019

Ukkonen Eero, pj.
Haahkola Asko
Ruuskanen Markku
Leitola Kaisa
Viljanen Kari

Varajäsenet

Haajanen Eira
Honkanen Tarja
Ylä-Jarkko Ritva

19.10.2019 – 31.12.2019

Hurri Erkki, pj.
Artman Sami
Lehti Juha
Pynnönen Mika
Teelahti Eeva, varapj.

Varajäsenet

Ollikainen Anneli
Oikarinen Raili
Tolvanen Leena

1.1. – 10.7.2020

Hurri Erkki, pj.
Artman Sami.
Lehti Juha
Pynnönen Mika
Teelahti Eeva, varapj.

Varajäsenet

Ollikainen Anneli
Tolvanen Leena
Oikarinen Raili

11.7.2020 alkaen

Pynnönen Mika, pj.
Artman Sami
Hurri Erkki
Lehti Juha
Teelahti Eeva, varapj.

Varajäsenet

Ollikainen Anneli
Harle Jouko

VERTAILUNA TULOS- JA TASETAULUKKO 2015 – 2020

T A S E	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
V A S T A A V A A						
Pysyvät vastaavat						
Aineelliset hyödykkeet						
Sähköliittymät	3 349,00	3 349,00	3 349,00	3 349,00	3 349,00	3 349,00
Rakennukset ja rakennelmat	240 478,94	259 944,12	259 269,82	258 468,71	261 078,71	254 991,87
Koneet ja kalusto	2 832,34	1 742,90	180,00	227,25	303,00	404,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	246 660,28	265 036,02	262 798,82	262 044,96	264 730,71	258 744,87
Vaihtuvat vastaavat						
Saamiset						
Pitkäaikaiset saamiset						
Liittymismaksusaamiset	0,00	0,00	1 488,00	4 147,00	7 384,00	10 626,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	0,00	0,00	1 488,00	4 147,00	7 384,00	10 626,00
Lyhytaikaiset saamiset						
Myyntisaamiset	1 654,20	2 258,00	151,20	544,24	334,80	1 535,39
Liittymismaksusaamiset	0	0,00	7 000,00	0,00	14 817,76	167,00
Muut saamiset	0	0,00	2 983,72	0,00	1 313,68	0,00
Siirtosaamiset	166,84	1 122,16	0,00	0,00	0,00	0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 821,04	3 380,16	10 134,92	544,24	16 466,24	1 702,39
Rahat ja pankkisaamiset						
Pankkisaamiset	71 404,83	71 023,60	59 787,94	77 499,78	54 931,24	50 670,07
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	71 404,83	71 023,60	59 787,94	77 499,78	54 931,24	50 670,07
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	73 225,87	74 403,76	71 410,86	82 191,02	78 781,48	62 998,46
V A S T A A V A A	319 886,15	339 439,78	334 209,68	344 235,98	343 512,19	321 743,33
V A S T A T T A V A A						
Oma pääoma						
Osuuspääoma	9 839,49	8 577,99	8 493,89	8 409,79	8 409,79	8 241,59
Jäsenten liittymismaksut	349 900,00	405 193,44	405 193,44	405 193,44	405 193,44	405 193,44
Ed. tilikausien tulos	-156 081,48	-146 106,24	-130 565,94	-127 113,54	-124 924,04	-124 711,79
Tilikauden voitto (tappio)	-227,47	-9 975,24	-15 540,30	-3 452,40	-2 189,50	-212,25
Oma pääoma yhteensä	203 430,54	257 689,95	267 581,09	283 037,29	286 489,69	288 510,99
Vieras pääoma						
Pitkäaikainen						
Jäsenten liittymismaksut	110 900,00	72 642,66	63 990,66	55 165,76	55 165,76	29 000,00
Pitkäaikainen yhteensä	110 900,00	72 642,66	63 990,66	55 165,76	55 165,76	29 000,00
Lyhytaikainen						
Saadut ennakot	195,90	613,08	613,08	1 191,38	502,20	502,20
Ostovelat	4 122,84	8 082,09	2 012,85	4 589,61	1 342,54	3 481,39
Muut velat	876,87	0,00	0,00	239,94	0,00	236,75
Siirtovelat	360,00	412,00	12,00	12,00	12,00	12,00
Lyhytaikainen yhteensä	5 555,61	9 107,17	2 637,93	6 032,93	1 856,74	4 232,34
Vieras pääoma yhteensä	116 455,61	81 749,83	66 628,59	61 198,69	57 022,50	33 232,34
V A S T A T T A V A A	319 886,15	339 439,78	334 209,68	344 235,98	343 512,19	321 743,33

T U L O S L A S K E L M A	2020	2019	2018	2017	2016	2015
LIKEVAIHTO	23 617,58	22 980,15	19 917,10	19 669,62	20 330,63	19 746,25
Liiketoiminnan muut tuotot	417,99			256,33		57,97
Materiaalit ja palvelut						
Ostot tilikauden aikana	-5 827,55	-5 681,45	-4 598,61	-4 140,60	-4 940,33	-4 625,46
Ulkopuoliset palvelut	-6 736,36	-6 565,49	-2 387,10	0,00	0,00	0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-12 563,91	-12 246,94	-6 985,71	-4 140,60	-4 940,33	-4 625,46
Henkilöstökulut						
Palkat ja palkkiot	-1 372,50	-4 280,00	-1 200,00	-1 200,00	-1 480,00	-1 360,00
Eläkekulut	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut henkilösivukulut	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Henkilöstökulut yhteensä	-1 372,50	-4 280,00	-1 200,00	-1 200,00	-1 480,00	-1 360,00
Poistot ja arvonalentumiset						
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 373,19	-3 206,67	-2 666,14	-2 685,75	-2 738,16	-2 709,89
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-3 373,19	-3 206,67	-2 666,14	-2 685,75	-2 738,16	-2 709,89
Liiketoiminnan muut kulut	-6 953,44	-13 246,70	-24 674,30	-15 474,38	-13 551,00	-11 510,95
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	-227,47	-10 000,16	-15 609,05	-3 574,78	-2 378,86	-402,08
Rahoitustuotot ja -kulut						
Liittymismaksujen korot	0	24,8	68,75	121,81	175,28	218,84
Korko- ja rahoitustuotot	0	0,12	0,00	0,57	14,08	0,29
Korkokulut ja rahoituskulut	0	0	0,00	0,00	0,00	-29,30
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	0	24,92	68,75	122,38	189,36	189,83
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-227,47	-9 975,24	-15 540,30	-3 452,40	-2 189,50	-212,25

TALOUSARVIOVERTAILU	Toteuma €	Arvio €	Ero €	Ero %
Liikevaihto	23 617,58	23 058,06	559,52	2,4 %
Muut tuotot	417,99	0,00	417,99	
Ostot				
Ostot	-5 827,55	-5 600,00	-227,55	-4,1 %
Ulkopuoliset palvelut				
Ulkopuoliset palvelut	-6 736,36	-4 500,00	-2 236,36	-49,7 %
Henkilöstökulut				
Henkilöstökulut	-1 372,50	-1 200,00	-172,50	-14,4 %
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 373,19	-3 035,17	-338,02	-11,1 %
Liiketoiminnan muut kulut				
Liiketoiminnan muut kulut	-6 953,44	-8 000,00	1 046,56	13,1 %
Liikevoitto	-227,47	722,89	-1 368,35	189,3 %
Rahoitustuotot ja -kulut				
Rahoitustuotot ja -kulut	0,00	25,00	-25,00	100,0 %
Tilikauden voitto (tappio)	-227,47	747,89	-1 393,35	186,3 %

Merkittävimmät poikkeamat talousarvioon nähden aiheutuivat ulkopuolisten palveluiden osalta koska vesilinjaston huoltoja oli paljon ja ulkopuolisille urakoitsijoille on maksettu maisemointitöistä.

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi

Hallitus esittää, että tilikauden tappio -227,47 euroa kirjataan vapaan oman pääoman vähennykseksi.

Hirvensalmella 19. maaliskuuta 2021

HALLITUS

T U L O S L A S K E L M A	1.1. - 31.12.2020	1.1. - 31.12.2019
LIIKEVAIHTO	23617,58	22980,15
	-----	-----
	23617,58	22980,15
Liiketoiminnan muut tuotot	417,99	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Ostot tilikauden aikana	-5827,55	-5681,45
Ulkopuoliset palvelut	-6736,36	-6565,49
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-12563,91	-12246,94
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1372,50	-4280,00
Henkilöstökulut yhteensä	-1372,50	-4280,00
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-3373,19	-3206,67
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-3373,19	-3206,67
Liiketoiminnan muut kulut	-6953,44	-13246,70
	-----	-----
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-227,47	-10000,16
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot /muilta	0,00	24,92
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		24,92
	-----	-----
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA	-227,47	-9975,24
	-----	-----
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-227,47	-9975,24
	=====	=====

T A S E	31.12.2020	31.12.2019
V a s t a a v a a		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet	3349,00	3349,00
Rakennukset ja rakennelmat	240478,94	259944,12
Koneet ja kalusto	2832,34	1742,90
PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä	246660,28	265036,02
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset lyhytaikaiset	1654,20	2258,00
Muut lyhytaikaiset saamiset	166,84	1122,16
Lyhytaikaiset yhteensä	1821,04	3380,16
Rahat ja pankkisaamiset	71404,83	71023,60
	-----	-----
VASTAAVAA YHTEENSÄ	319886,15	339439,78
	=====	=====

T A S E	31.12.2020	31.12.2019
V a s t a t t a v a a		
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	9839,49	8577,99
Vesiliittymämaksut ennen 16.9.2010	349900,00	405193,44
Ed. tilikausien voitto (tappio)	-156081,48	-146106,24
Tilikauden voitto (tappio)	-227,47	-9975,24
OMA PÄÄOMA yhteensä	203430,54	257689,95
 VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Vesiliittymämaksut 16.9.2010 jälkeen	110900,00	72642,66
Pitkäaikainen yhteensä	110900,00	72642,66
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	195,90	613,08
Ostovelat	4122,84	8082,09
Muut lyhytaikaiset velat	1236,87	412,00
Lyhytaikainen yhteensä	5555,61	9107,17
	-----	-----
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	319886,15	339439,78
	=====	=====